令和 4 年 9 月吉日

ＰＴＡ学年委員・地区委員 各位

南小ＰＴＡ会長  大浦地 智哉

「あいさつ運動」 実施のお知らせ

生活安全委員会の子どもたちが行う「あいさつ運動」が下記の通り実施されます。 あい

さつは人と人とがコミュニケーションをとる際の、はじめの第一歩です。 私たち大人もお

手本となるよう、元気よく子どもたちと一緒にあいさつをして、「あいさつ運動」を盛り上

げたいと思います。 朝の忙しい時間ではありますが、ＰＴＡ学年委員・地区委員の皆さん

の参加をお願いいたします。

記

実施期間  10 月 11日（火）～14日（金）

時 間  8：05 ～ 8：20

場 所  南小学校 東門・西門（正門）

(火) 10/11
・ 役員  ・ 学年委員 および 地区委員

（氏神前、武蔵塚 A,B、山野田、ユニーブル、砂子 A,B）

(水) 10/12
・ 役員  ・ 学年委員 および 地区委員

（菖蒲池、アクシーズ、杁ヶ池Ａ,Ｂ、ロフティ、山越）

(木) 10/13
・ 役員  ・ 学年委員  および 地区委員

（喜婦嶽 A,B,C、東狭間、戸田谷、横道）

(金) 10/14
・ 役員  ・ 学年委員 および 地区委員

（長配 A,B,C,D,E、城屋敷 A,B）

◆ 駐車場がありませんので、徒歩、又は自転車でご来校ください。

◆ お子さんが家を出てからの参加で結構です。

◆ 東門･西門いずれでも結構です。なお、マスクの着用をお願い致します。

◆ 職員室前（校庭側）にたすきが用意してあります。ご使用ください。

◆ 当番日以外の参加も大歓迎です。

◆ 強制ではありませんが、学期 1回の実施となりますので、できる限りご協力お願い致します。

◆ 不明な点は南小 池田教頭先生（６３－２２７２）までお問い合わせください。

【 あいさつ運動の今後の予定 】

3 学期は振り分けを別途お知らせしますので、よろしくお願いいたします。

３学期 ・・・ 令和 5年 2 月 6 日(月)～ 2 月 10 日（金）

※ 学年委員のみなさんも地区委員さんと同じくご自身の分団の曜日にご参加をお願

 いしたいと思いますが、ご都合の良い日に参加していただいても構いません。